[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от «24»  октября    2023  года                                                    №46
«О внесении изменений в постановление администрации Белогорского                             сельского поселения Кумылженского муниципального района                                         Волгоградской области  от 08.09.2017 № 47  «Об утверждении порядка                       разработки и утверждения Бюджетного прогноза Белогорского сельского                       поселения Кумылженского муниципального  района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 170.1    Бюджетного кодекса Российской Федерации
П о с т а н о в л я ет:
1.    Внести в постановление администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района   Волгоградской области  от 08.09.2017 № 47  «Об утверждении порядка разработки и утверждения Бюджетного прогноза Белогорского сельского  поселения Кумылженского муниципального  района Волгоградской области»   следующие изменения :
1.1. пункт 7 признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО» , а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава Белогорского

сельского поселения                                                     Е.И. Пономарева